АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2024 года                                                     № 312
п. Шексна

О проведении районного мероприятия «Шексна - блинная сторона»

          Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 17 марта 2024 года в поселке Шексна районное мероприятие

«Шексна - блинная сторона».

2. Утвердить Порядок проведения районного мероприятия «Шексна -

блинная сторона» (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета для проведения районного

мероприятия «Шексна - блинная сторона» (приложение 2).

4. Утвердить план-схему места проведения районного мероприятия

«Шексна - блинная сторона» (приложение 3).

5. Финансирование расходов по проведению районного мероприятия

«Шексна - блинная сторона»  производится за счет средств бюджета района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя администрации по социальной сфере

Шекснинского муниципального района Т.Н. Тихонову.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель  администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 13.03.2024  № 312

приложение 1

ПОРЯДОК

проведения районного мероприятия «Шексна - блинная сторона»

Дата:17 марта 2024 года

Время: 10.00-16.00

Продолжительность:  6 часов

Место проведения:  центральная площадь п. Шексна (пересечение улиц

Гагарина-Пролетарская).

Ведет праздник: сотрудники  БУК ШМР «Централизованная клубная

система».

Ответственные за подготовку мероприятия: Фокусова Марина Игоревна,

начальник Управления  культуры, молодежи и спорта администрации

Шекснинского муниципального района; Симанова Татьяна Сергеевна,

заведующий отделом экономического развития администрации Шекснинского

муниципального района.

Присутствуют:
Глава Шекснинского муниципального района, Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района, жители и гости Шекснинского

района.

Представители СМИ: АМУ «Редакция газеты «Звезда».

Дополнительное  транспортное  обеспечение: не требуется

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 13.03.2024  № 312

приложение 2

Состав оргкомитета по проведению районного мероприятия

 «Шексна - блинная сторона»

Соловьев Андрей

Владимирович

Руководитель администрации Шекснинского района,

председатель оргкомитета

Глебова Ольга

Васильевна

первый заместитель Руководителя администрации

Шекснинского района, заместитель председателя

оргкомитета

Члены оргкомитета:

Тихонова

Татьяна

Николаевна

заместитель Руководителя администрации по социальной

сфере Шекснинского муниципального района

Серебрякова

Елена Ивановна

заместитель Руководителя администрации,

начальник Финансового управления администрации

Шекснинского муниципального района

Симанова

Татьяна

Сергеевна

заведующий  отделом экономического развития

администрации Шекснинского муниципального района

Кирикова

Наталия

Николаевна

заведующий отделом организационной и контрольной

работы администрации Шекснинского муниципального

района

Фокусова

Марина

Игоревна

начальник Управления культуры молодежи и спорта

администрации Шекснинского муниципального района

Кузьмин

Дмитрий

Александрович

руководитель КБУ «Центр по обеспечению органов

местного самоуправления» (по согласованию)

Крылова Юлия

Владимировна

руководитель Администрации  городского поселения

поселок Шексна (по согласованию)

Меньшиков

Сергей

Михайлович

генеральный директор ООО «Благоустройство»

(по согласованию)

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Шекснинского муниципального района

                                                                         от 13.03.2024  № 312

                                                                                                                                                                                        приложение 3

План-схема места проведения районного мероприятия «Шексна - блинная сторона»